
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2512 

 
 

DETERMINAZIONE n. 354 del 16-10-2013 
 

 
OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa per fornitura acqua utenze varie comunali –– Società 

S.A.S.I. S.p.a. di Lanciano. 
 

 
 

L’anno 
 

duemilatredici  
 

il giorno 
 

sedici 
 

del mese di 
 

ottobre 
 

 
I L  D I R I G E N T E 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14  del 27-08-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 62 del    02-10-2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del  03-10-2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
CONSIDERATO che il servizio di gestione delle risorse idriche è stato affidato alla Società S.A.S.I. 
S.p.a. con sede in Lanciano- c.da Marcianese; 
VISTE le fatture indicate nel determinato  per complessivi € 9.347,59  riferite al consumo di acqua 
delle varie utenze comunali, per periodi di consumo anni 2012/2013; 
CONSIDERATO che il Comune è tenuto al pagamento delle  fatture in argomento; 
RITENUTO di dover provvedere all’impegno della relativa spesa ed al conseguente pagamento in 
favore della sunnominata società; 
DATO ATTO che ai fini della tracciabilità dei flussi non sussiste l’obbligo di richiedere il CIG , ai sensi 
della legge 136/2010, art. 3 comma 3 
 
 

DETERMINA 
 
1-Impegnare la somma di €  necessaria per il pagamento del consumo di acqua per le varie utenze 
comunali, sul Cap. 12010 del  Bilancio 2013 “FORNITURA ACQUA PER UTENZE COMUNALI” 
 
2- Liquidare e pagare per i suesposti motivi in favore della  S.A.S.I. s.p.a. di Lanciano (p.i. 
01485710691) la somma complessiva di € 9.347,59  a saldo delle seguenti fatture, riferite al 
consumo acqua  delle varie utenze comunali  per i periodi sottoindicati ,con prelievo della 
spesa al suindicato capitolo del Bilancio 2013: 
 
  fattura  codice data importo  scadenza periodo 

1 238042 360120 10/07/2013 11,90 € 30/07/2013  01/03/2013-08/07/2013 
2 238052 360129 10/07/2013 11,90 € 30/07/2013 28/02/2013-08/07/2013 
3 238041 360119 10/07/2013 11,90 € 30/07/2013 01/03/2013-08/07/2013 
4 57671 313356 06/03/2013 53,17 € 26/03/2013 07/11/2012-05/03/2013 
5 56751 357817 06/03/2013 302,34 € 26/03/2013 11/12/2012-05/03/2013 
6 56755 357821 06/03/2013 243,46 € 06/03/2013 02/10/2012-05/03/2013 
7 56756 357822 06/03/2013 574,55 € 26/03/2013 02/10/2012-05/03/2013 
8 56758 357823 06/03/2013 343,13 € 26/03/2013 08/11/2012-05/03/2013 
9 58200 316347 06/03/2013 425,29 € 26/03/2013 24/11/2012-05/03/2013 

10 138933 357811 30/04/2013 48,03 € 20/05/2013 02/10/2012-27/04/2013 

Settore Servizi finanziari  
e Risorse umane 
Ufficio Ragioneria 



Pag. 2 di 2 

 

11 138936 357813 30/04/2013 216,47 € 20/05/2013 02/10/2012-27/04/2013 
12 138937 357814 30/04/2013 126,40 € 20/05/2013 02/10/2012-27/04/2013 
13 138939 357815 30/04/2013 1.119,64 € 20/05/2013 02/10/2012-27/04/2013 
14 138948 357824 30/04/2013 54,09 € 20/05/2013 02/10/2013-27/04/2013 
15 138950 357825 30/04/2013 423,90 € 20/05/2013 02/10/2012-27/04/2013 
16 159810 129291 30/04/2013 195,83 € 20/05/2013 25/01/2013-27/04/2013 
17 176000 360090 01/06/2013 11,90 € 21/06/2013 15/02/2013-31/05/2013 
18 176023 360109 01/06/2013 11,90 € 21/06/2013 16/02/2013-31/05/2013 
19 176034 360121 01/06/2013 11,90 € 21/06/2013 13/02/2013-31/05/2013 
20 179654 357817 01/06/2013 312,80 € 21/06/2013 06/03/2013-31/05/2013 
21 179655 357818 01/06/2013 36,53 € 21/06/2013 11/12/2012-31/05/2013 
22 179659 357823 01/06/2013 256,25 € 21/06/2013 06/03/2013-31/05/2013 
23 179843 358063 01/06/2013 17,45 € 21/06/2013 04/12/2012-31/05/2013 
24 180456 313356 01/06/2013 40,25 € 21/06/2013 06/03/2013-31/05/2013 
25 180988 316347 01/06/2013 368,21 € 21/06/2013 06/03/2013-31/05/2013 
26 200155 359931 11/06/2013 11,48 € 01/07/2013 02/03/2013-29/05/2013 
27 200165 359951 11/06/2013 482,60 € 01/07/2013 31/01/2013-14/05/2013 
28 200166 359953 11/06/2013 60,19 € 01/07/2013 01/02/2013-28/05/2013 
29 200171 359956 11/06/2013 478,90 € 01/07/2013 01/02/2013-15/05/2013 
30 200178 359963 11/06/2013 118,62 € 01/07/2013 02/02/2013-13/05/2013 
31 200181 359964 11/06/2013 127,90 € 01/07/2013 02/02/2013-13/05/2013 
32 200183 359969 11/06/2013 11,90 € 01/07/2013 05/02/2013-10/06/2013 
33 200190 359978 11/06/2013 11,90 € 01/07/2013 07/02/2013-28/05/2013 
34 200192 359981 11/06/2013 171,15 € 01/07/2013 07/02/2013-29/05/2013 
35 200254 360086 11/06/2013 6,23 € 01/07/2013 23/02/2013-13/05/2013 
36 200269 360103 11/06/2013 11,90 € 01/07/2013 13/02/2013-10/06/2013 
37 200270 360105 11/06/2013 61,05 € 01/07/2013 16/02/2013-15/05/2013 
38 200278 360112 11/06/2013 9,06 € 01/07/2013 19/02/2013-29/05/2013 
39 200279 360113 11/06/2013 9,06 € 11/06/2013 19/02/2013-29/05/2013 
40 200282 360115 11/06/2013 64,52 € 11/06/2013 21/02/2013-29/05/2013 
41 200367 353616 11/06/2013 184,71 € 11/06/2013 18/05/2012-15/02/2013 
42 203219 357796 11/06/2013 61,22 € 11/06/2013 02/10/2012-04/06/2013 
43 301519 357817 29/08/2013 319,64 € 23/09/2013 01/06/2013-28/08/2013 
44 301522 357821 29/08/2013 113,20 € 23/09/2013 24/05/2013-28/08/2013 
45 301526 357823 29/08/2013 261,82 € 23/09/2013 01/06/2013-28/08/2013 
46 301524 357822 29/08/2013 420,19 € 23/09/2013 11/05/2013-28/08/2013 
47 303217 316347 29/08/2013 376,30 € 23/09/2013 01/06/2013-28/08/2013 
48 302545 313356 29/08/2013 40,94 € 23/09/2013 01/06/2013-28/08/2013 
49 257603 357825 01/08/2013 193,29 € 21/08/2013 28/04/2013-29/07/2013 
50 257593 357815 01/08/2013 510,63 € 21/08/2013 28/04/2013-29/07/2013 

   TOTALE:  9.347,59 €   
 
 

Il Compilatore 
(ldi) 

 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  16-10-2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


